SỞ Y TẾ THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN NHƯ XUÂN

Số:             /TB-BVNX

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Như Xuân, ngày     tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mời báo giá Trang thiết bị y tế

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện đa khoa huyện Như Xuân có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: “Mua hóa chất

sinh phẩm tháng 3 năm 2024” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Như Xuân, địa chỉ: Khu phố

4, thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Dược sỹ Hoàng Thị Xuân- khoa dược, số điện thoại: 0393.357.077, email:

hoangxuan111092@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa dược- Bệnh viện đa khoa huyện Như Xuân, Khu

phố 4, thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

- Nhận qua email: hoangxuan111092@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14 giờ ngày 15 tháng 3 năm 2024 đến 17h ngày

25 tháng 3 năm 2024.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 25 tháng 3 năm

2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục HCXN, SPCĐ: (Có danh mục đính kèm thông báo).

2. Địa điểm cung cấp hàng hóa: Kho hóa chất bệnh viện đa khoa huyện Như Xuân,

Khu phố 4, thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: trong vòng 3 tháng sau khi có quyết định phê

duyệt kết quả LCNT và hợp đồng mua bán được ký kết có hiệu lực.

mailto:hoangxuan111092@gmail.com

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: theo quy định của

pháp luật.

Bệnh viện đa khoa huyện Như Xuân trân trọng thông báo./

Nơi nhận:
- Như trên:( Đăng tải Website:

http://bvnhuxuan.ytethanhhoa.gov.vn/ )

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Ngọc Hân

http://bvnhuxuan.ytethanhhoa.gov.vn/

		2024-03-15T11:31:20+0700

		2024-03-15T11:33:48+0700

		2024-03-15T11:33:48+0700

		2024-03-15T11:33:48+0700